
 

 

 

 
Decreto n. 1855  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Direttore di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO  il D.R. n. 152 del 14.01.2010, con cui sono stati 
costituiti i Comitati di Area preposti alla 
ripartizione di risorse per l’attribuzione di asseg ni 
di ricerca, borse di studio post-dottorato e per il  
perfezionamento all’estero, per il triennio 2010/20 12; 

PRESO ATTO che la dott.ssa Annarita PAIANO, ricerca tore nel 
settore scientifico-disciplinare SECS-P/13 – Scienz e 
Merceologiche, già rappresentante dei Ricercatori n el 
Comitato di Area 03–Chimica, con nota del 16.04.201 2, 
ha comunicato di non fare più parte del citato Comi tato 
a seguito della delibera di Senato Accademico del 
14.09.2011, in cui, tra l’altro, è stato disposto d i 
ricollocare il Settore Scientifico-Disciplinare SEC S-
P/13 nell’Area 14 – Scienze Economiche e Statistich e;  

RAVVISATA pertanto, la necessità di dover provveder e 
all’integrazione del Comitato di Area 03 – Chimica – 
fino ad esaurimento dei primi dei non eletti come d a 
verbali del 2 dicembre 2009 relativi alle operazion i di 
voto per l’elezione dei componenti dei Comitati di Area 
di cui sopra; 

ACCERTATO che primo dei non eletti, relativamente a ll’Area 03–
Chimica, per quanto riguarda i ricercatori, risulta  
essere la dott.ssa Lucia D’Accolti, settore 
scientifico-disciplinare CHIM/06 – Chimica Organica ; 

D E C R E T A  

A decorrere dalla data del presente provvedimento i l Comitato 
di Area 03–Chimica - preposto alla ripartizione di risorse per 
l’attribuzione di assegni di ricerca, borse di stud io post-
dottorato e per il perfezionamento all’estero per l o scorcio del 
triennio 2010/2012 risulta così ricomposto: 
 
AREA 03– CHIMICA 
 

- Prof. Giovanni NATILE    I fascia 
- Prof.ssa Luisa TORSI     I fascia 
-    Prof.ssa Lucia CATUCCI    II fascia 
- Prof. Gianluca FARINOLA    II fascia 
- Dott.ssa Lucia D’ACCOLTI    Ricercatore 

 
Bari, lì 30.04.2012 
                          IL RETTORE 


